
km parz località indicazioni km tot
Paestum Next- ex Tabacchificio - Borgo Cafasso

0 DX Paestum in Via Cafasso 0

0,6 SX Paestum in via Magna Grecia 0,6

1,3 SX Paestum in via Porta Aurea 1,9

2,3 SX Paestum in via Licinella 4,2

2,2 DX Paestum in via Linora 6,4

1,6 Paestum in S.S. prov. 278 (in direzione Agropoli) 8

2 Agropoli in via S. Marco 10

1,8 SX Agropoli in Via Benedetto Croce (verso stazione) 11,8

0,5 DX Agropoli in Via Dante Alighieri 12,3

0,6 Agropoli in SP 45 12,9

1 DX Agropoli in via S. Pertini 13,9

0,7 SX Agropoli in SR267 (in direzione Castellabate - Acciaroli - Casalvelino) 14,6

40,2 DX Casal Velino Marina in Piazza Marconi 54,8

0,5 SX ALT Casal Velino Marina CONTROLLO BAR DEJAVU (Lungomare Pietro Speranza) 55,3

0,1 SX Casal Velino Marina in Canale Tufolo 55,4

0,2 Casal Velino Marina in SR267 55,6

4,1 SX Casal Velino Marina in SP 274 (in direzione Omignano) 59,7

7,5 SX Omignano in SS 18 Tirrenia inferiore 67,2

4,4 DX Perito in SP 56b (in direzione Perito - Ostigliano) 71,6

21,6 DX Orria in Via Roma 93,2

1 ALT Orria CONTROLLO PIANO VETRALE (MURALES) 94,2

0,9 Orria in SP 56a 95,1

1,7 SX Orria in SP47 (in direzione STIO) 96,8

3,2 DX Stio in SR488 (in direzione STIO) 100

4,2 DX Stio in via Rimbranza (centro di STIO) 101

0,8 DX Stio in Via Europa 101,8

3,9 DX Magliano Vetere in SR488 (in direzione Laurino - Felitto) 105,7

5 DX Laurino in SP 11d (in direzione Laurino - Piaggine) 110,7

5,8 ALT Laurino CONTROLLO EX CONVENTO S.ANTONIO (Via Collegiata) 116,5

0 Laurino in SP 11d (in direzione Piaggine - Sacco) 116,5

1,3 SX Laurino in SP 69 (in direzione Villa Littorio) 117,8

3 SX Villa Littorio al bivio (in direzione Bellosguardo) 120,8

6,6 DX Bellosguardo in SP Isca Tufolo (in direzione Bellosguardo) 127,4

3,9 DX Bellosguardo in SS166 (in direzione Corleto Monforte) 131,3

7,7 Corleto Moforte in SP12C  (centro di Corleto Monforte - cimitero) 139

6 Corleto Moforte in SP12C (in direzione S. Angelo a Fasanella) 145

2,4 SX Ottati in via Ricco (Centro di Ottati) 147,4

0,2 ALT Ottati CONTROLLO PIAZZA UMBERTO I 147,6

0,4 DX Ottati in via Sant'Antuono 148

2,3 SX Aquara in SP 44 (bivio S.Vito in direzione Aquara) 150,3

14,5 DX Aquara in SS 166 (in direzione Roccadaspide) 164,8

7,8 ALT Roccadaspide CONTROLLO PIAZZA XX SETTEMBRE (Fontana dei Pesci) 172,6

0,5 Roccadaspide in Via Roma (in direzione Capaccio - Serra) 173,1

3,8 SX Serra in SS 166 (in direzione Capaccio Scalo) 176,9

14,3 SX Capaccio Scalo in Via Magna Grecia 191,2

2,2 SX Paestum in via Cafasso 193,4

0,9 Paestum ARRIVO - Next- ex Tabacchificio - Borgo Cafasso 194,3

RANDO CI-LENTO -  200 KM

PARTENZA:  "Next" ex Tabacchificio - Via Cafasso, 21 Loc. Borgo Cafasso - Paestum (SA)

direzione


